

Haulund Nielsen Quality Holding IVS

Kærmindevej 16
7480 Vildbjerg

Årsrapport
12. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/12/2018

Jesper Haulund Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Haulund Nielsen Quality Holding IVS
Kærmindevej 16
7480 Vildbjerg

Telefonnummer: 22222710
e-mailadresse: jn@titan-wind.com

CVR-nr: 38327224
Regnskabsår: 12/01/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 12. januar 2017 - 30. juni 2018 for Haulund Nielsen Quality Holding IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 12. januar 2017 - 30. juni 2018.

Årsrapporten er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vildbjerg, den 03/12/2018

Direktion

Jesper Haulund Nielsen
Direktion

Ledelsesberetning

Aktiviteterne har består i formueforvaltning.

Regnskabsåret blev som forventet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er angivet sammenligningstal.

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles til kostpris eller lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse 12. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18
Eksterne omkostninger		kr. -3.963
Bruttoresultat		-3.963
Resultat af ordinær primær drift		-3.963
Ordinært resultat før skat		-3.963
Årets resultat		-3.963
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.963
I alt		-3.963

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		37
Omsætningsaktiver i alt		37
Aktiver i alt		37

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		4.000
Overført resultat		-3.963
Egenkapital i alt		37
Passiver i alt		37